
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/230/23 

RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Gminy Horodło uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespoły Interdyscyplinarnego 

w Gminie Horodło, zwanym w dalszej części „Zespołem”. 

2. Wójt Gminy Horodło występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3- 4 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole. 

3. Wójt Gminy Horodło może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 powyższej ustawy 

o wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje w drodze zarządzenia Wójt gminy Horodło, podając 

jego skład imienny. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu powołani są na czas nieokreślony. 

2. Wójt Gminy Horodło może odwołać członka Zespołu, w trybie właściwym dla jego powołania, 

w każdym czasie: 

1) na jego pisemny umotywowany wniosek, 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr VI/40/19 Rady Gminy Horodło z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie regulaminu 

określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Henryk Kapica 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5918


		2023-10-10T12:08:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




